
ZÁPIS 

z členské schůze Bytového družstva Hvězdova 35/1259 (dále jen „BD“), 

konané dne 17/4/2024 v 19:00. 

Počet členů: 

Přítomno: 18 (vč. plné moci) 

Omluveno: 1 

Neomluveno: 12 

Členská schůze je usnášení schopna.  

 

Program 

1) Výměna regulačních kohoutů u topení  

Proběhla debata nad několik body, upřesněno, že cena v nabídce, která byla 

součástí pozvánky není finální.  

Možná by chtěl někdo odstranit malé radiátory? Není doporučeno odstraňovat 

radiátory. 

Pan. Ilinčev doporučil, aby na změny vs cenová nabídka upozorňovali postupně a 

vedl se deník 

 

Hlasování 

Proti 0 

Zdržen: 0 

Pro:18 

Usnesení 

Členská schůze schvaluje nabídku na výměnu regulačních kohoutů u topení dle 

nabídky v příloze pozvánky. 

 

2) Diskuze 

Pan Ilinčev informoval, že s ohledem na energetický štítek nedostaneme dotaci na 

kotelnu, pokud nebude zateplená fasáda – což je 7místné číslo  

Je třeba udělat porovnání v zateplení vs. dotace vs. kotelna 

 

 

 

 

 

V Praze 17/4/2024 

 

Zapsala: Petra Slámová 

Kontrola: Romana Eichler 

 

 

Přílohy: 

Seznam účastníků schůze 

Pozvánka na schůzi 

Podklady, které byly předloženy k projednání (cenové nabídky) 


